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PERHITUNGAN BIAYA HOUSEKEEPING
BULAN JUNI 2022

RS MATA UNDAAN
DINAS TOTAL UTK
“ ;SMOLNIL s R IANGAN BPJS SEPATU | SERAGAM | vt n | JUMLAH ek TOTAL
TK PENSIUN KES
1 |KOORD 1 3,871,052 500,000 185,520 87,510 3500| 22,500 4670,082| 4,371,052 4,670,082/
2 [LEADER 2 3,871,062 200,000 371,040 175020 175019| 7,000 45,000 8915183 8,142,104 8,915,185 ./
3|cs 23 3,871,052 4266,960| 2012,730| 1575171 80500| 517,500 | 382,500| 97,869,557| 89,034,196| 97,869,559| v
BACK UP 5 HARI 744,435 744,435
POTONGAN KETIDAKHADIRAN 11 HARI KERJA 1,637,757 (1,637,757)
SUB TOTAL 26 101,647,352 | 110,561,504
BAHAN DAN ALAT 6,677.892 6,677,892 |v
FEE 6,503,425 6,503,425
POTONGAN PPH 23 130,069 130,069
TOTAL 26 123,612,748 5{3_

TOTAL

123,612,748




DAFTAR GAJI

BULAN JUNI 2022
Dinas Upah Lembur Patongan luran
No Nama .._...”ﬂ Absen | Isoman| Cuti |lsoman| Vaksin UMK " Dinas Malam Sepatu Seragam Total Upah
lalam Gaji Tunjanga per hari Rp. Satuan Jumlah ljin BPJS - TK Pensiun BPJS - KS
7.500)

1 |Rina Handayani 26 1 3,871,052 3,871,052 500,000 - 3 148,887 446,681 - 185,520 87,510 3,500 22,500 5,116,743
2 |Nyari Purwanto 24 2 3,871,052 3,871,052 - 148,887 - - 185,520 87,510 3,500 22,500 4,170,082
3 |Hadi Scepriyanto 25 ¥ 1 3,871,052 3,871,052 - 148,887 - - 185,520 87,510 3,500 22,500 4,170,082
4 |Andri Kumiawan 24 2 3,871,052 T 3,871,052 52,500 148,887 - - 186,520 87,510 3,500 22,500 4,222,582
5 [Miswan 24 1 1 3,871,052 8 3,871,052 €0,000 148,887 - 148,887 185,520 87,510 175,019 3,500 22,500 4,256,214
6 [Cholrul Husin 23 1 2 3,871,052 3,871,052 - 148,887 - 148,887 185,520 87,510 175,019 3,500 22,500 4,186,214
7 |Jamalludin 24 2 3,871,052 3,871,052 - 148,887 - - 185,520 87,510 3,500 22,500 4,170,082
8 [Miftahul Ulum 24 2 3,871,052 3,871,052 - 148,887 - - 185,520 3,500 22,500 4,170,082
9 |Ach. Syafii 25 1 3,871,052 3,871,052 - 148,887 - - 185,520 175,019 3,500 22,500 4,345,101
10 |Nur Jiantoro 24 2 3,871,052 3,871,052 - 148,887 - - 185,520 3,800 22,500 4,170,082
11 |Rihal Zam Zami 25 1 3,871,052 12 3,871,052 90,000 148,887 - 148,887 185,520 175,019 3,500 22,500 4,286,214
12 [Syiviana Hilma 24 2 3,871,052 3,871,052 - 148,887 - - 185,520 3,500 22,500 4,170,082
13 |Moh. Hendy 25 1 3,871,052 3,871,052 A 148,887 148,887 - 185,520 87,510 175,019 3,500 22,500 4,493,088
14 |Luvy Farza 23 2 1 3,871,052 3,871,052 - 148,887 - 297,774 185,520 87,510 3,500 22,500 3,872,308
15 |Ali Sunan Faruk 23 1 2 3,871,052 3,871,052 200,000 - 148,887 - 148,887 185,620 87,610 175,019 3,500 22,500 4,396,214
16 |Moh. Maliki 24 2 3,871,052 6 3,871,052 200,000 45,000 148,887 - - 185,520 87,610 175,019 3,500 22,500 4,500,101
17 |Dendi Tantular 21 3 2 3,871,052 3,871,052 - 148,887 - 448,661 185,520 87,510 175,019 3,500 22,500 3,898,440
18 |Ach. Efendi 23 1 2 3,871,052 3,871,052 - 148,887 - 148,887 185,520 87.510 3.500 22,500 4,021,195
19 |Slamet Andika 24 2 3,871,052 3,871,062 - 148,887 - - 185,520 87,510 3,500 22,500 4,170,082
20 [Choirul Ardi 24 2 3,871,052 3,871,052 - 148,887 - - 185,520 3,500 22,500 4,170,082
21 |Putra Arum Pangestu 25 1 3,871,052 1 3,871,052 82,500 148,887 & - 185,520 3,500 22,500 4,252,582
22 |Denny Kurnlawan 26 3,871,052 6 3,871,062 45,000 148,887 = < 185,520 87,510 175,019 3,500 22,500 4,360,101
23 | Fahrur Zaini Saputra 24 2 3,871,052 3,871,052 - 1 148,887 148,887 - 185,520 87,510 3,500 22,500 4,318,089
24 |Rohmatulloh 25 1 3,871,052 3,871,052 - 148,887 - - 185,520 87,510 3,500 22,500 4,170,082
25 |Yusuf Arisandy Laksono 25 1 3,871,052 1 3,871,062 7,500 148,887 - 148,887 185,520 87,510 3,500 22,500 4,028,695
26 |Anik Supriyaningsih 26 3,871,052 3,871,082 - 148,887 - - 185,520 87,510 175,019 3.500 22,500 4,345,101
TOTAL 11 0| 51 100,647,352 900,000 382,500 5.0 744,435 | 1,637,757 4,823,620 2,276,260 | 1,760,190 81,000 586,000 | 110,661,404

Nilai seharusnya sama dengan sheet cs dengan warna yq sama




REKAB ABSEN HOUSE KEEPING RS MATA UNDAAN

- Periode 21 Mei - 20 Juni 2022
o] e e | e [EEEEEEER D e Lol e Lo ol TR T o | e
1 [Rina handayani SPV ST 7lofl 7l 7]l 7lorl 7zl 7]orl 7] 7] 2] 21 7] 7 lof] 7] 7 7 il Mttt M) - OO [ (e 7lCT|OF| 7| 24 27
or 7 7 7
2 |Moh , Maliki Leader | ST 7|oFl 7| 7G| 7| 7| 710OF I i ofFl 7] 7| 2|7l 7| 72|of|l 7| 7 Cll 7| 7| 7 ]|0F] 7] 24 6 2 24
3 |Ali sunan faruk Leader c;I'T 7lofl 7| 7] 7€l 7| 7lorl 7|7l 72| 77| 7joflz] 2] 7] 7]l 7] 7]|0F| 7 7| 7]|of] 7| 23 1 2 23
4 |Jamaludin Cleaner ‘:TT TloFrl 7| 7| 7 4EH 7| 7T |OF| 7| 7 Bl 71 7]l 7]J0oF| 7] 7 71l 7] 7|oFl7] 7| 72]7 7| 7|OF| 7] 24 2 24
5 | Ach syafii Cleaner aS: TIVOFl 71 7] 21 7] T | 7 |OF| 71 7 "—J 7| 7] 7|OF] 7| 7 7 717l 7joFl 2] 7] 7] 7 7)1 7J0OF] 7] 25 1 25
| 6 |Andre kurniawan Cleaner STr TIOFf 7] 7] 7 B8 7| 7|OFl 7] 7 717 7]JoFl 7] 7] 7| 7] 7]0OF OF| 7| 24 7 2 24
7 _|Hadi soepriyanto Cleaner 2‘: 7loFl 7zl 72 2|2l vl z]orl 22|22 7]2]loFl72] 7] 7 71 7]of]lzl 7zl 7|2 7]oF| 7] 25 1 25
8 [Nyari purwanto Cleaner tS)‘: 7lofl 71 7| 7wl 7| 7]oF] 7 7| 7] 7]0OF1 71 7 717171 72Jofj 72l 7]l 7172 7| 7]0OF| 7124 2 24
9 |Miswan Cleaner’ :‘: OF ] oF| 7] 71 7 7| 7| 7|oFfiSl] 7] 7|7l 7| 72]|of|l2] 7] 2] 7] 7]0F 24 8 |1 1 24
10 | Nurjiantoro Cleaner g‘l'r 7|0l 71 7] 7 g 7| 7|OF 7| 7R 7l 71 7]|OF|l 2] 7 7 Tl 7| 710F) 7| 721 2] 7| 7] 7|]0OF] 7] 24 2 24
11 [Choirun husin Clzaner ?r- 7]oFl 71 7| 7 BBl 7 OFl 7l 7|17l 71717 ]|OFl 2] 7 7 7l 7| 7|ofFf 721 2|7 7 g? TJOF| 7| 23 1 2 23
12 | Miftahul ulum Cleaner grr 7loFl 2 72 2 en] 7] 7ol 7| 7@ 7| 7] 7]or]l 7zl 7] 77| 7l 7ol 2zl 27l 7] 7 7 oF[ 71 24 2 24
13 |Zilviana hilma Cleaner ‘s,TT 7 oF| 7| 7| 7 el 7] 7 |oF| 7| 7 [eml 7| 7| 7lofl 7l 7] 7] 7] 7] 7 oF]l 7] 71 7] 7] 7] 7 0F] 7] 2a 2 24
14 |Moh hendi Cleaner ‘S)TT FIOF| 2| 71 2171 7] 7|OFl 7] 7 ”‘G—F 717l 7]|oFrl 7] 7 7 71 7| 7|oFl?2) 7171 7] 7| 7jOF] 7T}25] 1 1 26
| 15 | Dendi tantular Cleaner STT 7]ofl 7] 7 7lofl 7| 7 hem] 7 7] 7|ofl 7] 7 _ 2l 7]orl 7l 7]l 7] 72]7 ‘Tr oF| 7| 21 3 2 21
o1
16 |Luvy variza Claaner ST 7JO0F| 7| 7)1 2| 7] 71 7]|OF| 7] 7 d 71 7| 7|OfFj 2] 7 i 7]l 7S orl 7] 77| 7] 7S oF] 7] 23 2 1 23
17 |Rihal zam zami Clzaner t:rl' 7]oFl 7| 7] 72]17]| 7|CF ol oF I =25 ofl 7|7l 7l7]l7]7]7 orm’ 25 12 1 25
*18 | slamet andika Cleaner :TT 7TIOFf 7l 2| 7 @R 7| 7|OF|l 7| 7 YE 7|1 7] 7J0OFf 2] 7 7 71| 7| 7|oF| 72| 7| 7] 71 7| 7]|0OF] 7| 24 2 24
19 | Putra arum pangestu | Cleaner ts);r 7loFl 7l 7| 7 PeR] 7|oF|l 72| 7] 7| 7| 7| 7]oF] 7 I8 OF C of| 7] 7] 25 11 1 25
20 | Choirul ardi Cleaner gTT 7lofFl 7l 7| 7 ER 7] 7|oF 7| 7 el 7| 7l 7|orl 7| 72| 7] 72l 7]|of[7| 72 7] 7] 72[of] 7] 24 2 24
21 |Fahrur zaini saputra Cleaner g‘: 7lofl 7l 72| 72|72l 7] 7]orl 7| 718em] 7| 7] 7 |of| 7] 7 Bl 7 7 7IOF1 71 71 72] 7| 7| 7|OF] 7]24] 1 2 24
22 | Deny kurniawan Cleaner ‘53‘; OF| 7 OF| 71 71 71 7| 7)) 7T |OF| 7] 7 4 ; 7 7|OF| 21 721 7] 7| 7] 7]OF] 7] 26 [ 26
23 |Ach Efendi Cleaner SYT 7loFl 7] 2] 7 G 7] 7lofl 7l 7] 7] 7] 7 OF| 7 |EGF 7 7 71 2loFl 2|l 7|7 2] 7] 2]|]OF 7] 23 1 2 23
24 |Rohmatulloh Clzaner ng 7loFl 7l 7zl 7|7| 7] 7loFl 7| 7ienl 7] 7] 7]ofl 7] 7 7 7l 7)Jofrl 7|72 7] 7] 7 7 10F| 7] 2] 25 1 25
| 25 | Aris sandy laksono Cleaner gTT OFl 7|72l 7| 7]l72|l 7| 7JOF|l 2| 72| 2|7 7]|OFl 2] 7] 7 7 OF| 7| 7| 7| 7| 7J0OF| 7] 7] 325 1 1 24
ot
| 26 |Anik supriyaningsih Cleaner ST 7|OfF| 7] 7l 2|7l 7| 7lOFl 7]l 7|l 7| 72| 7| 7|OFl 7] 7 T171l 7]l 7|ofFl2]l 7} 7] 7 7| 7|0OF| 7] 26 26
o1
KETERANGAN 1. ATAS NAMA MOCH MALIKI 6 HARI DINAS MALAM

2. ATAS NAMA ANDRE KURNIAWAN 7 HARI DINAS MALAM

3. ATAS NAMA MISWAN 8 HARI DINAS MALAM

4. ATAS NAMA RIHAL ZAM ZAM| 12 HARI DINAS MALAM

5. ATAS NAMA PUTRA ARUM PANGESTU 11 HARI DINAS MALAM
6. ATAS NAMA DENY KUIRNIAWAN 6 HARI DINAS MALAM

7. ATAS NAMA ARIS SANDY LAKSONO 1 HARI DINAS MALAM



DATA TENAGA KERJA HOUSE KEEPING TIDAK MASUK
PT AMONG MITRA B AKTI UTAMA
KEPADA RUMAH SAKIT MATA UNDAAN - SURABAYA,
PERIODE 21 MEI - 20 JUN1 2022

TANGGAL SEBAB KETIDAK HADIRAN
NO| NAI BAGIAN ENGGANTI NGAN
MA MutAl | sampai [sakim] uin | Atra T cun lumiad P KETERA
CcuTl
1 Rina handayani SPV 18-fun-22] 18-lun-22 1 1 - Tidak perlu pengganti ,gaji tidak di potong dan di tagihk
25-Mei-22 | 25-Mei-22
. d 2 - Tidak perl , dan di tagihka
2 Moh . Matiki Leader 15n2s | 1Stn2s 2 dak perlu penggantl ,gaji tidak di potong dan di tagihkan
26-Mei-22) 26-Mei-22 N
3 Al 2 2 - | , hka
i sunan faruk Leader 1edmn22| 1atunas Tidak perlu pengganti ,gaji tidak di potong dan di tagihkan
: 26-Mei-22]| 26-Mei-22 . "
4 Iamalisd: cloant 2 . Tidak i gaji d
8 otun22] oraun22 2 perlu pengganti ,gaji tidak di potong dan di tagihkan
5 Ach syafii cleaning | 01-Jun-22| 01-Jun-22 1 1 - Tidak perlu pengganti ,gaji tidak di p g dan di tagihk
26-Mei-22| 26-Mei-22
. R i gali i . i tagihka
6 Andre kurniawan o1den 22| Olduna2 2 2 Tidak perlu pengganti ,gaji tidak di potong dan di tagthkan
7 Hadi soepriyanto leaning | 09-Jun-22| 09-jun-22 1 1 - Tidak perlu pengganti ,gaji tidak di potong dan di tagihkan
8 1 26-Mei-22| 26-Mei-22 A
Nyari purwanto 8 [~o1tun22| Ollun23 2 2 Tidak perfu pengganti ,gaji tidak di potong dan di tagihkan
9 Mi | g | 01-Jun-22| 01-lun-22 1 1 - Tidak perlu pengganti ,gaji tidak di potong dan di tagihkan
N 26-Mei-22| 26-Mei-22 .
10 Nurjiantoro 8 M o1dun22| Otdun22 2 2 Tidak perlu pengganti ,gaji tidak di potong dan di tagihkan
26-Mei-22| 26-Mei-22
| R , ka
11 Cholrun husin - T AT BETATROT) 2 2 Tidak perlu pengganti gaji tidak di potong dan di tagihkan
26-Mei-22| 26-Mei-22 "
M | 2 2 - . | tagihka
12 iftahul ulum cleaning oLtun22] Oltun22 Tidak pertu pengganti ,gaji tidak di potong dan di tagihkan
26-Mei-22| 26-Mei-22 .
13 Zl I el 2 2 - Tidak perl di tagihk:
viana hilma 8 - ottun22] otlunaz dak perlu pengganti ,gaji tidak di potong dan gihkan
14 Moh hendl teaning | 01-jun-22| 01-Jun-22 1 1 - Tidak perlu pengganti ,gaji tidak di potong dan di tagihk
26-Mel-22| 26-Mei-22 .
) o . , dan di tagihk
15 Dendi 8 ot tun22] OLlun22 1 1 Tidak perlu pengganti ,gaji tidak di potong dan di tagihkan
16 Luvy variza { 8| 01-jun-22| 01-jun-22 1 1 - Tidak perlu pengganti ,gaji tidak di potong dan di tagihkan
17| Slametandika | i 26:-Mei 22126 Mel 22 1| 1 . Tidak perlu pengganti gali tidak di potong dan di tagihkan
'8 [Tortun22| ottun-22 periu penggant &2 e ®
18] Putraarump cleaning | 26-Mei-22| 26-Mei-22 1 1 - Tidak pertu pengganti ,gaji tidak di p g dan di tagihh
26-Mei-22| 26-Mei-22
. " o B gajit ihka
19 Choiru! ardi & [o1don22| Oldund2 1 1 Tidak perlu pengganti ,gaji tidak di potong dan di tagihkan
N 01-jun-22| 01-lun-22 . . . .
20| Fahrur zaini saputra 8 o5 1un23| 09 Jun22 2 2 Tidak perlu pengganti ,gaji tidak di potong dan di tagihkan
26-Mei-22| 26-Mei-22 .,
- _ , Xa
21 Ach Efendi 8 Fogmaal osiuras 2 2 Tidak perlu pengganti ,gaji tidak di potong dan di tagihkan
22 Rohmatulloh cleaning | 01-lun-22| 01-fun-22 1 1 - Tidak perlu pengganti ,gaji tidak di potong dan di tagthkan
RELIVER
1 Ali sunan faruk Leader | 16-lun-22] 16-Jun-22 1 1 - Tidak perlu pengganti , gaji di potong dan tidak di tagihk
2 Mi cleaning | 06-3un-22| 06-Jun-22| 1 1 - Tidak perlu pengganti , gaji di potong dan tidak di tagihk
3 Choirun husin 1 g | 28-Mel-22| 28-Mei-22 1 1 - Tidak perlu pengganti, gaji di potong dan tidak di tagihk
| 4] Dendi tantul cleank 27-Mel-22| 27-Mei-22 1 1 - Tidak pertu pengganti, gaji di potong dan tidak di tagihh
~ | 08-lun-22| 09-jun-22 2 2 Rina, rina Perlu pengganti, gaji di potong dan di tagihkan
5 11-Jun-22| 11-Jun-22 Rina
teant I di tagthka
— Luvy variza 8 [ adun22] 18 1un22 2 2 hendi Perlu pengganti , gaji di potong dan di tagthkan
6 Rihal zam 2ami feaning | 20-Jun-22] 20-Jun-22 1 1 - Tidak perlu pengganti , gaji di potong dan tidak di tagihk
7 Ach Efendi leaning | 04-Jun-22} 04-Jun-22 1 1 - Tidak perlu pengganti , gaji di potong dan tidak di tagihk
8 Aris sandy lak teaning | 09-Jun-22| 09-Jun-22 1 1 Fahrur Perlu pengganti , gaji di potong dan di tagihk




PERINCIAN BIAYA CLEANING SERVICE

l. BIAYA TENAGA KERJA

A. Upah Tenaga Bulanan

Supervisor
Tunjangan
Team Leader
Tunjangan
Cleaner

Back Up 5 hari
Potongan Ketidakhadiran
11 hari

Dinas Malam

B. Seragam Kerja

Seragam :
Sepatu :

23

26

51

26
26

RS MATA UNDAAN
JUNI 2022
orang X 3,871,052 ...t e =
orang X 3,871,052 ... =
orang X 200,000 .....c.iiiiiiiieee e =
orang X 3871052 ... =
orang
malam X 7500 ..o =
orang X 135,000 X 2 stel : 12............ =
orang X 42000 X 1 ps D12 =
TOTAL BIAYA TENAGA KERJA

3,871,052
500,000
7,742,104

400,000
89,034,196

101,547,352

744,435
(1,637,757)

382,500

~ 101,036,530

585,000
91,000

101,712,530




Il. PERHITUNGAN BIAYA SEWA MESIN

1 Low Speed Polisher
2 Wet & Dry Vacuum Cleaner

2 unit =
1 unit =

ll. PERHITUNGAN BIAYA PENGGUNAAN CHEMICAL *)

Hand Soap
Glass Cleaner
Floor Cleaner
Porstex

Taff

Bubuk pembersih
Sabun Colek
Bayclean

9 Pengharum Ruangan
10 Pledge

11 Detergen

12 Detergen Cair

13 Kamper

® N O G A WN =

*) disesuaikan dengan pengiriman

4 Pail =
2 galon =
4  galon =
2 galon =
15 buah =
3 buah =
7 kg =
2 botol =
1 botol =
7 buah =
4 buah =
1 buah =
3 pak =

TOTAL BIAYA PENGGUNAAN CHEMICAL

975,000
285,000

1,260,000

864,000
68,400
194,400
106,800
340,200
77,400
189,000
50,400
28,800
155,400
120,000
25,000
69,120

2,288,920




IV. BIAYA SEWA PERALATAN PER BULAN

2T30o@NOoOObON=

Single Bucket

Selang

Lobby Frame+Tangkai
Dustpan Kecil + Sikat
Dustpan Besar

Brush Scrub 16" Plastik
Pad Holder

Kabel Roll 50 M
Window Wiper
Window Washer

Floor Wiper

2
164

NN WN®OO®

unit
m

buah
buah
buah
buah
buah
Roll
buah
buah
buah

L LI | N (T ¢ Y | Y N | L O L 1}

TOTAL BIAYA PERALATAN KERJA

V. BIAYA KEBUTUHAN CONSUMABLE PER BULAN *)

ONOODBDWN=

Plastik Kuning - 80 X 100
Plastik Hitam - 45 X 55
Plastik Hitam - 80 X 100
Plastik Hitam - 60 X 100
Sapu Nylon

Baping Pad 16" Putih
Baping Pad 16" Merah
Kanebo

*) disesuaikan dengan kebutuhan

200
700
700
600

NWWN

pcs
pcs
pcs
pcs
buah
buah
buah
buah

o nenu

TOTAL BIAYA CONSUMABLE

27,723
©1,608
147,857
24,643
30,804
33,268
33,268
46,205
27,107
27,107
18,482

478,072

!

345,000
306,600
865,800
545,400

84,000
234,000
234,000

36,000

2,650,900



Vi

VI,

IX.

REKAPITULASI BIAYA
A. BIAYA TENAGA KERJA

PERHITUNGAN BIAYA SEWA MESIN

B
C. PERHITUNGAN BIAYA PENGGUNAAN CHEMICAL *)
D

BIAYA SEWA PERALATAN PER BULAN

m

6.00%
2.00%

D. BPJS Ketenagakerjaan
4.24%
BPJS Jaminan Pensiun
2.00%
BPJS Kesehatan
4.00%

HARGA KONTRAK

Harga kontrak jasa yang kami ajukan,

per bulan adalah:

BIAYA KEBUTUHAN CONSUMABLE PER BULAN *)

MANAGEMENT FEE
PPH 23

113,762,454
113,762,454

43,754,790

TOTAL

123,612,748

PERUBAHAN HARGA DALAM MASA KONTRAK

Perubahan harga dapat terjadi dalam masa kontrak apabila:
1 Pihak Pengguna Jasa menginginkan adanya penambahan jumlah tenaga

yang ditempatkan

101,712,530
1,260,000
2,288,920

478,072
2,650,800

108,390,422

6,503,425
(130,069)
114,763,779

4,823,528
2,275,249

1,750,192

123,612,748

123,612,748

* Harga termasuk fasilitas free untuk pembersihan kaca luar gedung lama setahun sekali
Jika ada permintaan pembersihan kaca diluar fasilitas free, maka akan muncul penagihan

* Pihak kedua akan melakukan pembersihan kaca - kaca luar yang terjangkau, dengan dimasukkan
ke dalam jadwal pericdik, jika dibutuhkan lembur, maka akan muncul penagihan

PAJAK

Pelaporan pajak sejumlah nilai MANAGEMENT FEE,
dan dipotong sebesar 2% dari nilai MANAGEMENT FEE



LOGISTIK RSMU SURABAYA PERIODE JUNI 2022

NO NAMA BARANG HARGA SATUAN REQ | ACC HARGA JUMLAH
RINCIAN SEWA MESIN
1 MesTn Polisher Rp 487,500 /unft 2 2 |Rp 975,000 Rp 1,260,000
2 |Mesin vacum claeaner Rp 285,000 /unit 1 1 Rp 285,000
JUMLAH Rp 1,260,000
RINCIAN PENGGUNAAN CHEMICAL
1 |Hand Soap Rp 216,000 |/pel 4 |Rp 864,000
2 |New Complete Rp 423,600 |/galon Rp -
3 |Waxstrip Rp 198,000 {/galon Rp -
4 |Floor Cleaner Rp 48,600 |/galon 4 Rp 194 400
5 |Glass Clean Rp 34,200 |/galon 1+1* 2 |Rp 68,400
6 |Porstex Rp 53,400 |/galon 2 |Rp 106,800
7 |Taff Rp 22,680 |/galon 12+3*| 15 |Rp 340,200
8 |{Bubuk pembersih Rp 25,800 |/pack 3 Rp 77,400
9 |Sabun Colek Rp 27,000 |/buah 443 7 Rp 189,000
10 |Bayclean Rp 25,200 |/buah 2 Rp 50,400 |Rp 2,288,920
11 |Pengharum Ruangan Rp 28,800 |/galon 1 Rp 28,800
12 |Pledge Rp 22,200 |/ botol 4+3* | 7 |Rp 155,400
13 |Pewangi Pakaian Rp 17,880 |/ botol Rp -
14 |Detergen Cair Rp 25,000 |/ pcs 1 Rp 25,000
15 |Detergen Bubuk Rp 30,000 |/ pcs 4 |Rp 120,000
16 |Kamper Rp 23,040 |/ jrgn 3 |Rp 69,120
17 |Bright Up/Extra Powder | Rp 108,000 |/pot Rp -
18 |Pasir Silica Rp 2,500 |/Kg Rp -
JUMLAH Rp 2,288,920
RINCIAN PENGGUNAAN PERALATAN
1 |Singgle Bucket Rp 13,862 |/pcs 2 |Rp 27,723
2 |Selang 164 m Rp 376 |/m 164 |Rp 61,608
3 |Lobby Frame+Tangkai Rp 18,482 |/set 8 |[Rp 147,857
4 |Dustpan Kecil + Sikat Rp 3,080 |/set 8 |Rp 24,643
5 |Dustpan Besar Rp 3,851 |/pcs 8 Rp 30,804
5 |Brush Scrub 16" Plastik | Rp 16,634 |/pcs 2 |Rp 33,268 Rp 478,072
7 |Pad Holder Rp 11,089 |/pcs 3 |Rp 33,268
8 |Kabel Roll 50 M Rp 23,103 |/pcs 2 |Rp 46,205
9 |Window Wiper Rp 3,872 |/pcs 7 |Rp 27,107
10 |Window Washer Rp 3,872 |/pcs 7 |Rp 27 107
11 {Floor Wiper Rp 9,241 |/pcs 2 |Rp 18,482
JUMLAH Rp 478,072
RINCIAN PENGGUNAAN KONSUMABLE
1 |Plastik Kuning - 45 x 55 Rp 438 |/pcs Rp -
2 |Plastik Kuning - 8ox100 | Rp 1,725 |/pcs 200 | Rp 345,000




3 |Plastik Hitam - 45 X 55 Rp 438 |/pcs 700 | Rp 306,600
4 |Plastik Hitam - 60 X 100 Rp 909 |/pcs 600 | Rp 545,400
5 |Plastik Hitam - 80 X 100 Rp 1,237 |/pcs 700 | Rp 865,900
6 [Masker Rp 36,000 |/pack Rp -
7 |Handscoon Rp 150,000 |/pack Rp -
8 |Kain Pel Kuning Rp 30,000 |/pcs Rp -
9 |Kain Pel Biru Rp 30,000 |/pcs Rp -|Rp 2,650,900
10 {Sapu Nylon Rp 42,000 |/pcs 2 |Rp 84,000
11 |Baping Pad 16" Putih Rp 78,000 |/pcs 2+1* 3 |Rp 234,000
12 |Baping Pad 16" Merah Rp 78,000 |/pcs 3 |Rp 234,000
13 |Lap Biru Rp 93,600 |/pcs Rp .
14 |Lap Kuning Rp 93,600 |/pcs Rp -
15 | Sarung Tangan Karet Rp 21,000 |/pcs Rp -
16 |Kanebo Rp 18,000 |/pcs 2 Rp 36,000
JUMLAH Rp 2,650,900
TOTAL KESELURUHAN Rp 6,677,892

Ketrangan :

* = Tambahan untuk GC gedung baru
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